



Utvalg: Levekårsutvalget
Møtested: Kommunestyresalen Loppa rådhus
Dato: 07.10.2021
Tid: 11:00

Faste medlemmer som møtte:

Navn	Funksjon	Representerer
Ann Johansen	Leder	AP
Kim Pedersen	Medlem	AP
Torill Myreng Martinsen	Medlem	H
Orinta Kersnauskaite	Medlem	SV

— Faste medlemmer som ikke møtte:

Navn	Funksjon	Representerer
Hege Martinsen	Medlem	H
Krøyserth		
Hanne Nyheim	Nestleder	SP
Turid Berge Grønbech	Medlem	U

Varamedlemmer som møtte:

Navn	Møtte for	Representerer
------	-----------	---------------

Fra administrasjonen møtte:

Navn	Stilling
Camilla Hansen	Administrasjonssjef
Anders Tyborgnes	Utvalgssekretær

Saksnr	Innhold	Lukket
PS 2021/49	Merknad til innkalling	
PS 2021/50	Merknad til saksliste	
PS 2021/51	Regnskapsrapportering 2. tertial 2021	
RS 2021/29	Orientering/Eventuelt	

PS 2021/49 Merknad til innkalling

Torill M. Martinsen (H): Uheldig at møtetidspunkt ikke overholdes.

Ann H. Johansen (AP): De som får innkallingen må svare med bekreftelse at de har mottatt eposten.

Ann H. Johansen (AP): Vi må sende bekreftelse på at møteinnkalling er mottatt, og vi må melde forfall om vi ikke kan stille.

PS 2021/50 Merknad til sakliste

Ingen merknader

PS 2021/51 Regnskapsrapportering 2. tertial 2021

Vedtak i Levekårsutvalget - 07.10.2021

Regnskaps- og finansrapporten for 2. tertial tas til orientering.

Enstemmig vedtatt

RS 2021/29 Orientering/Eventuelt

Vedtak i Levekårsutvalget - 07.10.2021

Ann H. Johansen (AP): Nye møter for levekårsutvalget settes til:

02. november kl. 16:15

23. november kl. 16:15

Administrasjonssjef: Når det gjelder barnehagen ble det ansatt en pedagogisk leder i et vikariat. Den ansatte er blitt syk, og kan ikke tiltre stillingen som først planlagt. Den er lyst ut på nytt, og det er tilbudt stilling til en, men vi venter på svar.

Administrasjonssjef: Når det gjelder skolen er det stort fravær, og mye av det skyldes dårlig inneklima. Har vært en del runder på skolen for å sjekke hvilke tiltak som må gjøres, og det vil bli store kostnader med å blant annet skifte ut det ventilasjonssystemet som er der.

Ann H. Johansen (AP): Er det unger som er syk, eller er det bare ansatte?

Administrasjonssjef: Har bare fått tilbakemelding angående ansatte.

Orinta Kernsauskaite (SV): Det kan ta tid før eventuelt kompetansesenter bygges. Helse er viktigst, og om det er nødvendig med tiltak så må det vurderes å gjøre selv om kompetansesenter skal bygges.

Ann H. Johansen (AP): Bibliotekar, er det ansatt?

Administrasjonssjef: Nei den stillingen ble valgt å lyse ut på nytt:

Torill M. Martinsen (H): Kommentar ang kompetansesenter og skole. Støtter Orinta i forhold til at helse er viktigst. Om vi ikke har nok folk på skolen blir det krise, så det må tas hensyn til. Tenker at vi er i den situasjonen at vi har lite barn på vår skole. Vi kan se på å finne løsninger med å finne lokaler som bedre ivaretar helsen til de ansatte.

Administrasjonssjef: Saken om kompetansesenter blir tatt opp på levekår i november.

Administrasjonssjef: Angående tilsynssak barnehage. Der er beskjeden at avvikene er blitt lukket.

Administrasjonssjef: Når det gjelder rapport fra helse, så er det ingen annen informasjon nå enn det som var gitt på det forrige møtet, annet enn at det nå er én mindre som venter på fast plass på sykehjemmet.

Torill M. Martinsen (H): Er helse og omsorgsleder på plass i sin stilling nå?

Administrasjonssjef: Hun har offisielt tiltrådd stillingen, men i og med at ny avdelingsleder på sykehjemmet ikke tiltrer før 22. november vil Camilla fortsatt fordele arbeidet mellom rådhuset og sykehjemmet.

Orinta Kersnauskaite (SV): Forrige levekårs møte hadde vi en orientering angående rekruttering av sykepleiere, men så dukker det plutselig opp at det ikke har vært dialog med fagforbundet. Det er også en sykepleier som allerede er lovet å bli ansatt i nordsjøturnus. Den personen har sagt opp en stilling basert på lovnaden om stilling med nordsjøturnus, som er en stilling vi ikke har enda.

Administrasjonssjef: De lovnadene som er gjort er svært uheldig. Eventuell nordsjøturnus er fortsatt under arbeid, og er ikke klar. Det var aldri meningen at alle sykepleierne skulle inn i nordsjøturnus.

Orinta Kersnauskaite (SV): Det viktigste er at den som ble lovet en stilling blir ivare tatt på best mulig måte.

Administrasjonssjef: Hun har blitt tilbudt en annen stilling, men vi har ikke hatt mulighet til å kunne tilby nordsjøturnus.

Orinta Kersnauskaite (SV): Det vi blir fremstilt i de ulike utvalgene gjenspeiler ikke reell situasjon. Vi som politikere vet ikke nok. Vi må informeres bedre så vi vet hva vi har å arbeide med.

Administrasjonssjef: Vi har hatt store utfordringer i administrasjonen, med personer som har vært fraværende, og nå sitter jeg og skal fungere i tre lederstillinger.

Orinta Kersnauskaite (SV): Derfor er det viktig at vi informeres om problemene.

Ann H. Johansen (AP): Vi må ikke få beskjed om at ting går fint når det er utfordringer. Ting må ikke glattes over.

Torill M. Martinsen (H): Ønsker å få det i klartekst: Vi har en sykepleier som har sagt opp sin stilling, med en lovnad om å få en stilling i nordsjøturnus.

Orinta Kersnauskaite (SV): Ja.

Torill M. Martinsen (H): Veldig bra at både Camilla Børstrand og Elin M. Olsen er på lederkurs, for det er det absolutt behov for. Det er mye rusk i vår administrasjon. Skulle likevel ønske at det kunne vært planlagt slik at de fikk mulighet til å være til stede for orientering og spørsmål.